
Отдел образования 

Администрации города Шадринска 

ПРИКАЗ

11.08.2025 № 290

О внесении изменений в приказ 
Отдела образования Администрации 
города Шадринска от 25.02.2019 №79 
«О порядке выдачи разрешения на прием детей 
в возрасте младше 6 лет 6 месяцев и старше 8 лет 
в первый класс муниципальных 
общеобразовательных организаций 
на обучение по образовательным программам 
начального общего образования»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Положением об Отделе 
образования Администрации города Шадринска, утвержденным Решением 
Шадринской городской Думы от 26.12.2017 №288

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в п.2 приказа Отдела образования Администрации города 

Шадринска от 25.02.2019 №79 «О порядке выдачи разрешения на 
прием детей в возрасте младше 6 лет 6 месяцев и старше 8 лет в первый 
класс муниципальных общеобразовательных организаций на обучение 
по образовательным программам начального общего образования» 
изменения и изложить его в следующей редакции:

«Создать комиссию для выдачи разрешений на прием детей в возрасте 
младше 6 лет 6 месяцев и старше 8 лет в первый класс муниципальных 
общеобразовательных организаций на обучение по образовательным 
программам начального общего образования в составе:

Председатель комиссии:

Чудаева И.А. -  руководитель Отдела образования Администрации города 
Шадринска;
Заместитель председателя комиссии:
Шуплецова С.В. -  заместитель руководителя Отдела образования 
Администрации города Шадринска;



Члены комиссии:

Гладильщикова О. А. -  главный специалист Отдела образования
Администрации города Шадринска;
Шишкина А.В. -  заведующий информационно- методическим кабинетом 
Отдела образования города Шадринска;
Клюшкова Н.А. -  ведущий инспектор Отдела образования Администрации 
города Шадринска».

2. Разместить данный приказ на сайте Отдела образования
Администрации города Шадринска до 15.08.2025

3. Довести данный приказ до ответственных лиц до 15.08.2025
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Шуплецову С.В.

Руководитель Отдела образования 
Администрации города Шадринска И.А. Чудаева

Ознакомлены:


